
Аренда

1-к.квартира, 27.3 м², 1/10 эт.

Саратов,

г Саратов, 5-й Динамовский проезд, д 6

 ₽ 14 000



Сдается квартира общей площади 27,3 кв.м , в новом
доме 2021 года постройки .

ТОЛЬКО ЗВОНКИ Сообщения не доходят!!

Благоустроенная территория
Есть места для парковки. Место отдыха во вдоре,
детская площадка

УСЛОВИЯ
АРЕНДНАЯ ПЛАТА + ОПЛАТА КОМ.УСЛУГ по счетчикам
+ Залог в размере 1 месяца аренды
+ Комиссия 70% от месячной аренды

ПЛАНИРОВКА И РЕМОНТ
Просторная Кухня 8 кв.м
Квартира после ремонта, Никто не жил в квартире до
Вас.
Планировка отличная, кухня квадратной формы,
В квартире выполнен ремонт : Напольное покрытие
линолеум, лоджия застеклена.

САНУЗЕЛ - совмещен, стиральная машинка.
КУХНЯ - Холодильник, плита газовая, микроволновка.
ЛОДЖИЯ - Лоджия застеклена
КОМНАТА - диван (раскладывается как двуспальный,
шкаф, подставка под ТВ, Телевизор)Выход на лоджию.
Есть все необходимое для комфортной жизни.

ИНФРАСТРУКТУРА:
Дом расположен в центре заводского.
Спортивная площадка . Рядом дет.сады, школы, рынок.
магазины, аптеки, остановки общественного
транспорта, удобная транспортная развязка.

ЗВОНИТЕ С 10-00 ДО 20-00 И ЗАПИСЫВАЙТЕСЬ НА
ПРОСМОТР!
ТОЛЬКО ЗВОНКИ Сообщения не доходят!!

ТРЕБОВАНИЯ К АРЕНДАТОРАМ:
Ответственные, чистоплотные, оплата своевременная,
Курение в квартире ЗАПРЕЩЕНО, без тусовок и
беспокойства соседей.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2021 г.
Общая площадь: 27.3 м² Жилая площадь: 15 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный
Тип комнат: Изолированные Другие ЖКУ: Оплачивается собственником
Оплата по счетчикам: Оплачивается арендатором Оплата других ЖКУ: Оплачивается собственником
Разрешено курить: Нет Проживание с животными: Нет






